בסיכומו של דבר, לאור המפורט לעיל, לאחר שבחנתי את טענות הצדדים, הגעתי למסקנה כי החלטת המשיב בעניינו
הינה אשר ראויים, משיקולים שהתקבלה בהחלטה מדובר תקין, מנהלי בהליך שהתקבלה החלטה הינה העותר של

החלטה סבירה ועניינית בנסיבות העניין. לא נפל בהחלטת המשיב פגם המצדיק התערבות של ביהמ"ש בהחלטה.

על כן, העתירה נדחית.

המזכירות תעביר החלטה לצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ג אלול תשפ"ב, 19
ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il